
 
 

 

 

EMEA-VERSIO - Palvelukuvaus: Dellin pilvitallennus varmuuskopioille ja palauttamiselle 

 
Ehdot. Dell tarjoaa mielellään Dellin pilvitallennusta varmuuskopioille ja palauttamiselle (“Palvelu“ tai “Palvelut”) tämän 
Palvelukuvauksen ja Dellin Kuluttajien myyntiehtojen mukaisesti, saatavilla osoitteesta 
http://www.dellbackupandrecovery.com/DellTermsofSale.html. Osapuolet vahvistavat lukeneensa ja hyväksyneensä kyseiset 
online-ehdot. Dell saattaa tarjota asiakkaille Palveluita ilmaisten kokeilujen, kuukausitilausten, vuositilausten ja/tai erilaisten 
promotarjousten avulla. Sinä (“Asiakas”) myönnät ja hyväksyt, että alla kuvatut Palvelu(t) tarjotaan tässä Sopimuksessa 
hyväksymiesi ehtojen mukaisesti.  
 
 
Palvelu. Palvelu antaa sinun tehdä varmuuskopion ja palauttaa tietosi, valokuvasi, videosi, musiikkisi ja muut digitaaliset 

tiedostosi (yhteisnimeltä “Sisältö”) internetin välityksellä yhdelle (1) tietokoneelle kutakin tilausta kohti. Määrittelemäsi Sisällön 

varmuuskopiointi tapahtuu Internet-yhteytesi kautta asettaminasi ajankohtina ja haluamisi väliajoin. Sinun täytyy hankkia ja 

kustantaa kaikki Palvelun käyttöön tarvittavat tietokonelaitteistot ja -palvelut, mukaan lukien internet-yhteys. Dell pyrkii 

kohtuullisuuden rajoissa tarjoamaan sinulle saumattoman pääsyn Palveluun. Dell pyrkii kaupallisen kohtuullisuuden rajoissa 

tuomaan Palvelun saataville 24 tuntia vuorokaudessa, seitsemän päivää viikossa. Joskus kuitenkin esiintyy tilanteita, joissa Palvelu 

keskeytyy huollon, päivitysten, hätäkorjausten tai sellaisten viestintälaitteiston ja -palvelun vikojen vuoksi, joihin Dell ei voi 

vaikuttaa. Dell pyrkii kohtuullisuuden rajoissa minimoimaan tällaiset keskeytykset. 

 

Palvelu tarjoaa Asiakkaille kuluttajantasoisen henkilökohtaisten tiedostojen varmuuskopion käyttämällä verkossa olevaa (pilvi) 

varmuuskopiointitilaa (Asiakkaan valitsemasta tarjouksesta riippuen). Palvelu on suunniteltu ja tarkoitettu tarjoamaan toissijainen 

varmuuskopiosijainti kopioille tiedostoista, joita säilytetään tavanomaisesti kuluttajan henkilökohtaisella tietokoneella/-koneilla. 

PALVELU EI OLE ARKISTOINTIPALVELU TAI KULUTTAJAN KOVALEVYN JATKE. VERKOSSA OLEVA VARMUUSKOPIOINTIPALVELU 

ON SUUNNITELTU TALLENTAMAAN KOPIOT TIEDOSTOISTA, JOITA SÄILYTETÄÄN ENSISIJAISESTI JA TAVANOMAISESTI 

KULUTTAJAN VARMUUSKOPIOITAVALLA LAITTEELLA. KAIKEN SISÄLLÖN ALKUPERÄISTEN VERSIOIDEN SÄILYTTÄMINEN ON 

TÄYSIN ASIAKKAAN VASTUULLA. 

HUOMAA, ETTÄ JOS PERUT TILAUKSESI, SAAT JATKAA PALVELUN KÄYTTÄMISTÄ ETUKÄTEEN MAKSETUN TILAUSJAKSON 

JÄLJELLÄ OLEVAN AJAN, ETKÄ OLE OIKEUTETTU MINKÄÄNLAISIIN MAKSUJEN PALAUTUKSIIN KYSEISEN TILAUSVUODEN 

AJALTA, PAITSI PAIKALLISTEN LAKIEN VAATIMUSTEN MUKAISESTI TAI MIETINTÄAIKAAN LIITTYVIEN PALAUTUSTEN TAI 

HYVITYSTEN MUKAISESTI. KUN ETUKÄTEEN MAKSETTU TILAUSAIKA PÄÄTTYY, PALVELU KESKEYTYY JA KAIKKI SISÄLTÖ 

POISTETAAN PYSYVÄSTI. DELL TAI MIKÄÄN SEN KOLMANNEN OSAPUOLEN TOIMITTAJISTA TAI ALIHANKKIJOISTA EI OLE 

MILLÄÄN TAVOIN VASTUUSSA ASIAKKAALLE TAI MUILLE KOLMANSILLE OSAPUOLILLE JOKO PALVELUSTA TAI MUISTA 

SEIKOISTA JOHTUVASTA SISÄLLÖN TAI OHJELMIEN MENETYKSESTÄ TAI PALAUTTAMISESTA. 

Tilausehdot:  

Automaattinen uusiminen. Jos hankit tilauksen, johon sisältyy automaattinen uusiminen ja automaattiset maksut, lue 

Pilvitallennuksen tilausvahvistuksen osio “Tilausehtojen vahvistus", jonka sait sähköpostina osoitteesta cs@cleverbridge.com, sillä 

se sisältää sinua koskevat automaattisen uusimisen ja automaattisten maksujen ehdot. Minimitilausjakson (jos olemassa) jälkeen 

voit perua tilauksen milloin tahansa ilman rangaistusmaksuja. Tilauksesi ja automaattiset maksut jatkuvat, kunnes perut tilauksen. 

Lue Pilvitallennuksen tilausvahvistuksen osio “Tilausehtojen vahvistus”, jonka sait osoitteesta cs@cleverbridge.com, jos et ole 

varma, sovelletaanko tilaukseesi automaattista uusimista ja automaattisia maksuja.   

Peruutukset. Voit perua avaamalla Dellin varmuuskopioinnin ja palauttamisen sovelluksen laitteellasi, napsauttamalla “Hallitse 

varmuuskopioita” ja “Varmuuskopio pilvessä” sekä valitsemalla “Peru tili.” Voit peruuttaa tilisi myös napsauttamalla linkkiä “Peru 

tilauksesi” Pilvipalvelun tilausvahvistussähköpostin Tilauksen peruutus -osiosta. TÄSSÄ MAINITUT SEIKAT KUULUVAT EU:N 

LAKIEN MUKAISESTI KULUTTAJAOIKEUKSIISI, JOIHIN SISÄLTYY PALVELUSOPIMUKSEN PERUMINEN. OLE HYVÄ JA LUE TÄHÄN 

LIITTYVÄT MYYNTIEHDOT. 

Tilitietosi. Palvelun maksettu tilausjakso alkaa tilauksen hankkimisajankohdasta, riippumatta siitä, aktivoitko tai milloin aktivoit tai 

alat käyttää tiliäsi, tai, jos sovellettavissa, ilmaisen kokeilun päättymisajankohdasta lähtien sillä edellytyksellä, ettet peru tiliäsi 

ilmaisen kokeilun aikana. Kaikki Palvelun ilmaiset kokeilut alkavat tilisi ensimmäisestä aktivoinnista. Ellei tiliäsi peruta aiemmin 

tämän Sopimuksen mukaisesti, ilmainen kokeilusi päättyy ilmaisen kokeilun ajanjakson päättyessä. Kun perut Palvelun, pääsysi 

tilillesi lakkaa. Kun rekisteröidyt Palveluun, lupaudut antamaan oikeita tietoja itsestäsi sekä pitämään nämä tiedot ajan tasalla. 
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Valitse rekisteröityessäsi käyttäjätunnus ja salasana, joita tarvitset Sisältösi hakemiseen tai jakamiseen. Dell saattaa käyttää 

tallennettua kopiota salasanastasi vain salliakseen sinun palauttaa tai jakaa Sisältöäsi (esitettyäsi Tilitietosi Dellille). Dell ei muutoin 

käytä tai jaa tallennettua salasanaasi paitsi lain vaatimalla tavalla. Pidä salasanasi tallessa ja turvassa. Et voi palauttaa tai jakaa 

Sisältöäsi ilman sitä. Käyttötunnuksesi ja salasanasi ("Tilitietosi") salassa säilyttäminen on sinun vastuullasi. Olet vastuussa kaikesta 

Tilitietojesi avulla suoritetusta Palvelun käytöstä. Kun jaat Sisältöäsi, jakamaasi sisältöä ei salata. Lupaudut ilmoittamaan Dellille 

välittömästi minkäänlaisesta Tilitietojesi valtuuttamattomasta käytöstä tai mistä tahansa muista todellisista tai epäillyistä 

turvallisuusrikkomuksista. 

Ohjelmisto. Palvelu sisältää ohjelmiston asennuksen ("Palveluohjelmisto") tuetulle tietokoneellesi/-koneillesi (alla määritellyn 
mukaisesti), mikä sallii Palvelun toimittamisen. Palveluohjelmisto ja Palvelut on suojattu tekijänoikeudella, patentilla ja muilla 
immateriaalioikeuksien laeilla, ja ne ovat Dellin ja/tai sen kolmannen osapuolen toimittajien tai alihankkijoiden yksinomistuksessa 
tai luottamuksellisina pitämiä. Kaikki Palveluohjelmistoon ja Palveluun liittyvät oikeudet, luvat ja suostumukset ovat ja pysyvät 
Dellin ja/tai sen kolmannen osapuolen toimittajien tai alihankkijoiden omistuksessa. Ohjelmistoa ei myydä vaan se 
lisensoidaan Asiakkaalle. 
 
PALVELUN KÄYTTÖSI: Olet täysin vastuussa kaikesta Sisällöstä ja Tilitiedoista, joita lähetät, tallennat, katselet, palautat tai jaat 
Palvelun kautta, joko tilillesi tai tililtäsi. Sitoudut siihen, että Palvelun käyttösi noudattaa täysin kaikkia sovellettavissa olevia lakeja, 
sääntöjä ja säädöksiä, ja että käyttösi myös noudattaa kaikkia Palveluun pääsemiseksi käyttämiesi verkkojen säädöksiä, käytäntöjä 
ja menettelyjä. Rajoittamatta näiden vaatimusten yleisluonteisuutta, sitoudut siihen, että käyttäessäsi Palvelua et:  

 Siirrä, säilytä, palauta tai jaa Sisältöä, joka: (i) sisältää laitonta materiaalia; (ii) on ahdistelevaa, herjaavaa, halventavaa, 

väkivaltaista, uhkaavaa, vahingollista, pornografista, säädytöntä tai muutoin rikkomusperäistä tai loukkaavaa; 

(iii) rohkaisee käytöstä, joka voidaan katsoa rikokseksi, joka johtaa siviilioikeudelliseen vastuuseen tai joka muutoin 

rikkoo lakia; (iv) rohkaisee, edistää tai ilmaisee rasismia, vihaa, kiihkoilua tai väkivaltaa, tai (v) sisältää minkäänlaisia 

viruksia, matoja, troijanhevosia tai muuta koodia, tiedostoja tai ohjelmia, jotka on suunniteltu keskeyttämään, 

tuhoamaan tai rajoittamaan minkään Palveluun liittyvän tietokoneohjelmiston, tietokonelaitteiston tai viestintälaitteiston 

käytettävyyttä;  

 Siirrä, säilytä, katsele, palauta tai jaa Sisältöä, jos tällainen toiminta rikkoo minkäänlaisia sovellettavissa olevia 

yksityisyyskäytäntöjä tai yksityisyyslakeja, -sääntöjä tai -säädöksiä.  

 Suunnittele tai suorita laittomia toimintoja;  

 Loukkaa minkään kolmannen osapuolen immateriaali- tai muita oikeuksia, mukaan lukien ilman rajoituksia kenen 

tahansa henkilön musiikin, videoiden, kuvien, kirjojen tai muiden teosten tekijänoikeudet;  

 Riko minkäänlaista omasi ja toisten osapuolten välillä vallitsevaa luottamuksellisuutta;  

 Käytä tai yritä käyttää mitään tiliä, johon sinulla ei ole käyttöoikeutta;  

 Myy Sisältöä muille, veloita keneltäkään maksua pääsystä tilillesi, tai muutoin käytä, myy tai jaa Palvelua missään 

kaupallisissa tarkoituksissa;  

 Yritä tutkia, skannata tai testata Palveluiden tai Dellin tai minkään Dellin toimittajien järjestelmien, tilien tai verkostojen 

haavoittuvuutta; tai 

 Myönnät, että Yhdysvaltojen ja muiden maiden vientilakeja saatetaan soveltaa teknologian ja ohjelmiston siirtämiseen 

Palvelun kautta. Takaat, että mikään Palvelun kautta siirtämäsi ja säilyttämäsi ohjelmisto ei sisällä minkäänlaista 

salausta tai jos se sisältää salausta, kyseinen ohjelmisto on hyväksytty vientiin ilman lisenssiä. Takaat myös, että mikä 

tahansa siirtämäsi ja säilyttämäsi teknologia on hyväksytty vientiin ilman lisenssiä. Edellä mainitusta huolimatta 

olet täysin vastuussa kaikkien erityisten lisenssien hankkimisesta liittyen teknologian ja/tai ohjelmiston vientiin, 

jos lisenssi vaaditaan. 

Lupaat myös, ettet:  

 Luo minkäänlaisia linkkejä, joko verkkosivuilla, sähköposteissa tai muulla tavoin, jotka johtavat mihinkään Tilisi osaan; tai  

 Sekaannu tai yritä sekaantua Palveluun liitettyjen palvelinten tai verkkojen toimintaan. 

Sisältösi tarkastaminen. Dell ei hallitse minkään asiakastilin Sisältöä eikä yrityksellä ole myöskään velvollisuutta tarkkailla tai 
tarkastaa Sisältöä mistään syystä. Edellä mainitusta huolimatta, mikäli Dell ja/tai sen kolmannen osapuolen toimittajat tai 
alihankkijat kohtuullisissa määrin epäilevät, että mitä tahansa Tiliä käytetään säilyttämään tai jakamaan Sisältöä, joka loukkaa 
Dellin Palveluehtoja tai sovellettavia lakeja, Dell varaa oikeuden sovellettavasta laista riippuen lopettaa tilisi, poistaa Sisältösi ja/tai, 



 
 

 

 

jos sovellettavissa, ilmoittaa asiasta asianmukaisille viranomaisille ilman sinulle toimitettavaa ennakkoilmoitusta. 
LAINVALVONTAVIRANOMAISET TAI MUUT SAAVAT TUTKIA SISÄLTÖÄSI ILMAN SUOSTUMUSTASI EDELLYTTÄEN, ETTÄ HE 
ESITTÄVÄT SINULLE TAI DELLILLE JA/TAI DELLIN KOLMANNEN OSAPUOLEN TOIMITTAJILLE TAI ALIHANKKIJOILLE 
ETSINTÄLUVAN, HAASTEEN TAI MUUN LAILLISEN ASIAKIRJAN, TAI MIKÄLI DELL JA/TAI DELLIN KOLMANNEN OSAPUOLEN 
TOIMITTAJAT TAI ALIHANKKIJAT EPÄILEVÄT KOHTUULLISISSA MÄÄRIN, ETTÄ NÄITÄ EHTOJA ON LOUKATTU. Ellei laissa toisin 
vaadita, sinulla ei ole oikeutta saada Delliltä ilmoitusta mistään tällaisesta tietojen paljastuksesta. LUPAUDUT PITÄMÄÄN DELLIÄ 
JA/TAI DELLIN KOLMANNEN OSAPUOLEN TOIMITTAJIA TAI ALIHANKKIJOITA VIATTOMINA VAATEISIIN JA LUOPUMAAN 
(SOVELLETTAVAN LAIN SALLIMASSA MÄÄRIN) KAIKISTA DELLILLE KOHDISTETUISTA VAATEISTA, JOITA SINULLA SAATTAA 
OLLA JOHTUEN MISTÄ TAHANSA DELLIN SUORITTAMASTA TIETOJEN PALJASTUKSESTA, TUTKINNASTA, TOIMINNASTA TAI 
PUUTTEISTA TUTKINNAN TOIMEENPANON TAI SEN YHTEISTYÖN AIKANA, KUTEN TÄSSÄ OSIOSSA KUVATAAN. 
 
Sisältösi turvallisuus. Palvelu tarjoaa Sisällön turvallisen siirtämisen ja säilyttämisen. Sisältö suojataan 448-bittisellä 
Blowfish-salauksella, ennen kuin se lähtee tietokoneeltasi sekä siirron aikana. Sisältö tallennetaan käyttäen samaa  
448-bittistä Blowfish-salausta. Sisältö salataan järjestelmän määrittämään avaimeen perustuen. Koska salattuja tiedostoja 
ei voida tehdä täysin läpäisemättömiksi, hyväksyt, että valtuuttamaton kolmas osapuoli saattaa päästä käsiksi Sisältöösi, 
ja hyväksyt myös, että tällaisissa tapauksissa mikä tahansa kokemasi menetys on tämän Palvelukuvauksen  
Vastuunjako-osion alainen.  
 
Muutokset. Dell varaa oikeuden muuttaa tai lopettaa Palvelun paikallisten säädösten mukaisesti.  
 
Tiedon varmuuskopiointi. Kaiken olemassa olevan tiedon, ohjelmiston ja ohjelmien varmuuskopiointi tuetuille tuotteille on 
täysin Asiakkaan vastuulla. Alla olevan Vastuunjako-osion mukaisesti DELL EI OLE VASTUUSSA TIETOJEN MENETYKSESTÄ TAI 
PALAUTUKSESTA, OHJELMISTA TAI JÄRJESTELMÄN/JÄRJESTELMIEN TAI VERKON/VERKKOJEN KÄYTÖN MENETYKSESTÄ. 
ASIAKAS YMMÄRTÄÄ JA MYÖNTÄÄ, ETTÄ DELL EI OLE MISSÄÄN TAPAUKSESSA VASTUUSSA MISTÄÄN OHJELMISTOJEN, 
OHJELMIEN TAI TIETOJEN MENETYKSESTÄ, VAIKKA TEKNIKOT OLISIVAT YRITTÄNEET AVUSTAA ASIAKASTA 
VARMUUSKOPIOINNISSA, PALAUTUKSESSA TAI VASTAAVISSA PALVELUISSA. MIKÄÄN TÄLLAINEN AVUNANTO EI SISÄLLY 
MIHINKÄÄN DELLIN TAKUUSEEN TAI TÄHÄN PALVELUKUVAUKSEEN; TÄTÄ AVUNANTOA TARJOTAAN VAIN DELLIN OMAN 
HARKINTAVALLAN PERUSTEELLA, ILMAN MINKÄÄNLAISIA TAKEITA TAI TAKUUTODISTUKSIA. DELL EI MYÖSKÄÄN TARJOA 
MINKÄÄNLAISIA TAKEITA TAI TAKUUTODISTUKSIA MILLEKÄÄN KOLMANNEN OSAPUOLEN TUOTTEILLE, JOITA TEKNIKKO 
SAATTAA KÄYTTÄÄ ASIAKASTA AVUSTAESSAAN. 
 
Päättäminen. Tämän Sopimuksen voimassaoloaika alkaa sinä päivänä, kun hyväksyt Sopimuksen, ja se jatkuu, kunnes jokin 

seuraavista ehdoista täyttyy: (a) Asiakas peruu Palvelun tai Asiakkaan Palvelutilaus kuluu umpeen, (b) Dell toimittaa sinulle 

ilmoituksen tämän Sopimuksen päättymisestä Dellin etujen mukaisesti, tai (c) jätät maksamatta maksun tai jos loukkaat mitään 

tämän Sopimuksen ehtoja ("Voimassaoloaika"). Kun tämä Sopimus kuluu umpeen tai päättyy, sinulle tämän Sopimuksen myötä 

myönnetyt oikeudet liittyen Palveluun ja Luottamuksellisiin tietoihin (määritelty alla) päättyvät välittömästi. Palvelun käyttäminen 

katsotaan tämän Sopimuksen hyväksymiseksi.  

 

Tietojen kerääminen; Dellin yksityisyyskäytäntö. Olet vastuussa kaikkien lakien noudattamisesta, jotka liittyvät Sisältöösi 

sisältyvien henkilökohtaisten tietojen käsittelyyn (esim. kerääminen, säilytys, siirto, paljastaminen, käyttö, tuhoaminen). 

Voidaksemme tarjota Palveluita sinulle, Sisältösi voidaan siirtää ja tallentaa palvelimille tai verkkoihin (Dellin ja/tai sen kolmannen 

osapuolen palveluntarjoajien omistamat tai hallinnoimat), jotka sijaitsevat Euroopan talousalueen ulkopuolisissa maissa. 

Käyttämällä näitä Palveluita suostut tällaiseen siirtoon. Dell turvaa Sisältösi näissä Ehdoissa kuvatulla tavalla.  

 

Dell saattaa Palveluihin liittyen mitata, tallentaa ja ladata tulostietoja ja käyttää näitä tietoja omiin liiketoiminnallisiin 

tarkoituksiinsa, mukaan lukien tilastotieteelliset analyysit ja markkinointi. Dell saattaa myös hankkia henkilökohtaisia tietoja 

sinusta, kun kirjaudut Palveluiden käyttäjäksi. Dell saattaa jakaa näitä tietoja tytäryhtiöidensä ja kolmannen osapuolen 

palveluntarjoajiensa kanssa tässä osiossa kuvattuihin tarkoituksiin. Dell käsittelee kaikkia sinusta tai Palveluiden käytöstäsi 

hankkimiaan tietoja Dellin maailmanlaajuisen yksityisyyskäytännön mukaisesti (saatavilla osoitteesta 

http://www.dellbackupandrecovery.com/DellPrivacyStatement.html).  

 

 

Suorittaessaan velvollisuuksiaan Dell tai sen kolmannen osapuolen alihankkijat saattavat harkintavaltansa mukaisesti ja vain 

Dellin vastausten laaduntarkkailutarkoituksessa tarkkailla ja/tai tallentaa osan tai kaikki sinun ja Dellin välillä käydyistä 

puheluista/chattituokioista. Käyttämällä näitä Palveluita suostut siihen, että Dell ja sen kolmannen osapuolen alihankkijat 

tarkkailevat ja/tai tallentavat sinun ja Dellin välillä käytyjä puheluita/chattituokioita. 
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Yhteistyö viranomaisten kanssa. Delliä ja/tai sen kolmannen osapuolen toimittajia tai alihankkijoita saatetaan pyytää lain 
mukaisesti raportoimaan joko meille raportoituja tai meidän löytämiämme tietoja tai olosuhteita, joista ilmenee, että 
sovellettavia lakeja on rikottu, mukaan lukien mutta ei rajoittuen lapsipornolakeihin. Myönnät ja hyväksyt, että Dell ja/tai sen 
kolmannen osapuolen toimittajat tai alihankkijat saavat oma-alotteisesti raportoida kaikki tällaiset tiedot, mukaan lukien 
käyttäjien henkilöllisyyden, tilitiedot, kuvat ja muut tiedot viranomaisille, hallituksen edustajille ja/tai jollekin kolmannelle 
osapuolelle, kuten Dell ja/tai sen kolmannen osapuolen toimittajat tai alihankkijat uskovat olevan kohtuullisesti tarpeen tai 
asianmukaista, perustuen siihen, mitä Dell ja/tai sen kolmannen osapuolen toimittajat tai alihankkijat ovat katsoneet tarpeelliseksi, 
jotta he voivat täyttää laillisen velvollisuutensa tai suojata työntekijöidensä, muiden käyttäjien tai kolmansien osapuolien 
oikeuksia, omaisuutta tai turvallisuutta. Asiakkaiden on kiellettyä loukata tai yrittää loukata Dellin turvallisuutta, 
Palveluohjelmistoa tai Palvelua. Järjestelmän tai verkon turvallisuusrikkomukset saattavat johtaa siviili- tai rikosvastuuseen. Dell 
ja/tai sen kolmannen osapuolen toimittajat tai alihankkijat ottavat selvää tapahtumista, jotka saattavat käsittää tällaisia 
rikkomuksia ja he saattavat pyytää virkavallan apua ja tehdä yhteistyötä virkavallan kanssa nostaakseen syytteen sellaisia 
Asiakkaita vastaan, jotka aiheuttavat tällaisia rikkomuksia. 

EI TAKUITA; RAJOITETTU VASTUU. Sisällön siirtäminen, tallennus, katselu, palauttaminen ja jakaminen internetin kautta 
altistavat Sisällön erilaisille olosuhteille, jotka mahdollisesti tekevät tällaisen siirtämisen, säilyttämisen, palauttamisen tai 
jakamisen epäluotettavaksi. TÄMÄN VUOKSI MYÖNNÄT KOKO LAIN SALLIMASSA LAAJUUDESSA, ETTÄ PALVELUN KÄYTTÖ 
TAPAHTUU OMALLA VASTUULLASI. PALVELUN TOIMITUSPERIAATE ON “SELLAISENAAN” JA “KUTEN SAATAVILLA”. DELL 
NIMENOMAAN KIELTÄÄ KAIKENLAISET TILIISI TAI PALVELUUN LIITTYVÄT JOKO SUORAT TAI KONKLUDENTTISET TAKUUT, 
MUKAAN LUKIEN MUTTA EI RAJOITTUEN KAUPALLISUUDEN KONKLUDENTTISIIN TAKUISIIN, SOPIVUUTEEN TIETTYÄ 
TARKOITUSTA VARTEN SEKÄ OIKEUKSIEN RIKKOMATTOMUUTEEN. RAJOITTAMATTA EDELLÄ MAINITTUA, DELL EI ESITÄ TAI 
TAKAA, (A) ETTÄ PALVELU VASTAA VAATIMUKSIASI; (B) ETTÄ PALVELU TAI SINUN PÄÄSYSI SIIHEN ON KESKEYTYKSETÖN, 
VIIVYTYKSETÖN, TURVALLINEN, VIRUKSETON TAI VIRHEETÖN; (C) ETTÄ SISÄLTÖSI EI KATOA, VAARANNU TAI VAHINGOITU; 
(D) ETTÄ MIKÄLI JAAT SISÄLTÖÄ MUILLE HENKILÖILLE, PALVELUN KÄYTTÖSI EI VAIKUTA KIELTEISESTI OMAASI TAI MUIDEN 
HENKILÖIDEN TIETOKONEISIIN TAI VERKKOTOIMINTOIHIN; (E) ETTÄ MITKÄÄN TIETOKONEELLASI TAI VERKOSSASI OLEVAT 
TIEDOT EIVÄT KATOA TAI VAHINGOITU SEURAUKSENA PALVELUN KÄYTÖSTÄSI TAI KÄYTTÄMÄTTÄ JÄTTÄMISESTÄSI; TAI 
(F) ETTÄ PALVELUN VIAT KORJATAAN. MIKÄÄN NEUVO TAI TIETO, JONKA HANKIT DELLILTÄ TAI PALVELUN KAUTTA JOKO 
SUULLISESTI TAI KIRJALLISESTI, EI LUO MINKÄÄNLAISTA TAKUUTA, JOTA TÄSSÄ EI NIMENOMAAN MAINITA. JOTKUT 
TUOMIOVALLAT EIVÄT SALLI TIETTYJEN TAKUIDEN POIS JÄTTÄMISTÄ, JOTEN JOTKUT YLLÄ OLEVISTA RAJOITUKSISTA EIVÄT 
EHKÄ KOSKE SINUA. 
 
KOKO LAIN SALLIMASSA LAAJUUDESSA DELL EI OLE VASTUUSSA MISTÄÄN EPÄSUORISTA, SATUNNAISISTA, ERITYISISTÄ, 
VÄLILLISISTÄ TAI RANKAISEVISTA VAHINGOISTA, JOIDEN SYYNÄ ON (1) PALVELUN KÄYTTÖ TAI KYKENEMÄTTÖMYYS 
KÄYTTÖÖN, (2) SISÄLLÖN MENETYS TAI MUUTOKSET, (3) MITKÄÄN VAATEET, JOTKA JOHTUVAT PALVELUN VIRHEISTÄ, 
PUUTTEISTA TAI MUISTA EPÄTARKKUUKSISTA, (4) VALTUUTTAMATTOMASTA PÄÄSYSTÄ SISÄLTÖÖN, TAI SISÄLLÖN TAI 
MUIDEN LÄHETYSTEN MUUTOKSISTA, TAI (5) MISTÄ TAHANSA MUISTA PALVELUUN LIITTYVISTÄ SEIKOISTA, VAIKKA DELLILLE 
OLISI ILMOITETTU SELLAISTEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA. HYVÄKSYT KOKO LAIN SALLIMASSA LAAJUUDESSA, ETTÄ 
DELLIN KOKONAISVASTUU PALVELUUN LIITTYVISSÄ VAHINGOISSA RAJOITTUU SIIHEN KOKONAISHINTAAN, JONKA MAKSOIT 
PALVELUSTA, TAI JOS ESITIT VAATEESI ILMAISEN KOKEILUN AIKANA, SIIHEN NYKYISEEN VUOSIMAKSUUN, JOKA PALVELUSTA 
VELOITETAAN. Huolimatta mistään näissä Ehdoissa esiintyvistä vastakkaisista seikoista, näissä Ehdoissa kuvattuja 
korjaustoimenpiteitä sovelletaan, vaikka tällaiset korjaustoimenpiteet eivät vastaisi oleellista tarkoitustaan. Jotkut tuomiovallat 
eivät salli vastuun rajoittamista tai pois jättämistä tietyissä vahingoissa, joten jotkut yllä mainituista rajoituksista eivät ehkä koske 
sinua, missä tapauksessa Dellin vastuu rajoittuu sovellettavan lain sallimaan enimmäislaajuuteen. 
 
Kolmansien osapuolten vaateet / Vahingonkorvaus. Hyväksyt, että olet henkilökohtaisesti vastuussa Palveluun liittyvästä 
käytöksestäsi. Dell tai mikään sen kolmannen osapuolen toimittajista tai alihankkijoista ei ole vastuussa vaateista, jotka on tehty 
sinua tai Delliä ja/tai sen kolmannen osapuolen toimittajia tai alihankkijoita vastaan ja jotka johtuvat sinun Palvelun käytöstäsi, ja 
suostut täten pitämään Delliä, siihen liittyviä yrityksiä, toimihenkilöitä, johtajia, työntekijöitä, edustajia ja/tai sen kolmannen 
osapuolen toimittajia tai alihankkijoita viattomina mihinkään vaateeseen tai vaatimukseen, mukaan lukien minkään kolmannen 
osapuolen suorittamat kohtuulliset asianajajakulut ja -maksut, jotka johtuvat suorasti tai epäsuorasti, tai kokonaan tai osittain 
sinun Palvelun käytöstäsi, kenenkään muun Palvelua käyttävän henkilön käytöstä, mikäli käyttö tapahtuu sinun Tilitiedoillasi, 
sinun Sisällöstäsi, sinun rikkomuksistasi tätä Palvelukuvausta vastaan tai sinusta johtuvasta kolmannen osapuolen 
immateriaaliomaisuuden tai muun oikeuden loukkauksesta. 
  
Kolmannen osapuolen toimittajat ja alihankkijat. Hyväksyt, että Dellin toimittajat ja alihankkijat ovat tämän Sopimuksen 
kolmannen osapuolen edunsaajia ja heillä on oikeus nojata sen ehtoihin ja toimeenpanna ehtoja koko niiden laajuudelta, 
huolimatta siitä, etteivät tällaiset kokonaisuudet ole tämän Sopimuksen osapuolia.  
 
Mikään tässä Palvelukuvauksessa mainittu seikka ei vaikuta tai alenna niitä lakisääteisiä oikeuksia tai oikeuskeinoja, joista 
Kuluttajat nauttivat sovellettavien kuluttajansuojalakien mukaisesti.  

 

 


